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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72220033M

2. Data e Regjistrimit 20/10/2017
3. Emri i Subjektit NATYRA ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/10/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Vaqarr VAQARR Rruga Prush 1041, Numer pasurie 
151/154,Zona Kadastrale 3064 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Instalim dhe ndertim i impianteve energjitike nga burime te 

rinovueshme nga dielli, era, uji, etj.; Tregtim i energjise nga 
burime te rinovueshme, furnzimin me pakice dhe shumice te 
energjise elektrike te konsumatoreve fundor, pjesmarrje ne 
bursat e energjise kombetare dhe nderkombetare.; 
Agrobiznes; Konsulence dhe cdo aktivitet qe lidhet me 
fushen e energjise dhe agrikultures. Per cdo fushe te objektit 
te saj shoqeria eshte e detyruar te respektoje kerkesat ligjore 
qe lidhen me to, si dhe te marre lejet perkatese nga organet 
shteterore kompetente kur kerkohet nga ligji dhe gjithnje 
para fillimit te veprimtarise. Import eksport mallra e paisje te 
teknollogjise se larte ne fushen energjitikes etj, qe do te 
perdoren ne ndertimin, mirembajtjen, dhe menaxhimin e 
centralit per forma te tiera te tjera prodhimit te hidrogjenit te 
gjelber te ushqyera nga burime te ndryshme dhe nga ato te 
caktuara si : hidroelektrike, diellore, me ere, biomasa etj. 
Punime te ndertimit per objekte civile, industriale, turistike, 
projektim, ndertim dhe mirmbatje te centraleve energjitike 
komplekse, etj.
Anduel Çekrezi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2017                Deri: 10/10/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnduelÇekrezi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EltonÇekrezi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NATYRA ENERGY
E-Mail: a.cekrezi@natyraenergy.com  
Telefon: +355672071032  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-523021-10-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-577641-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 30.11.2017, ku është vendosur: Pushimi i Përkohshëm i aktivitetit nga data 
30.11.2017 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6631278-7A86-4C71-8A70-7125556226EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E65F2C-33F1-40F8-8C43-F34CBAE26C29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F168C9A-FC40-43F9-89CE-36219DAE0933


3

Dokumenti i autorizimit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

07/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-919977-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950225-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 12.07.2022, per ndryshimin e emrit 
te shoqerisë.
Emri i subjektit ishte            ("ÇEKREZI POWER")          u be            ("NATYRE 
ENERGY")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-997487-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit datë 13.09.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim emri tregtar.  
Emri Tregtar ishte            ("ÇEKREZI POWER")          u be            ("NATYRE 
ENERGY")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-013507-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anduel Çekrezi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/10/2022")            u be              ("10/10/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-077378-02-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F384128-A58C-4DE5-A8AF-64DAD573C6E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A3CF4F-5E5C-45D6-8BFF-F76E4DC7C566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B2FE39-CAF6-471D-BFED-E052843AD745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F2EF7C-6F27-4FB3-8A8C-AEB84D8F3A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42574188-331F-4523-B6FE-DAFA629B4C12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D342A132-DEDE-47CD-8674-D3AF487DE9C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F56B895-2A8B-4885-9670-EA93C63D193C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D79C5F54-61FF-47ED-BC8D-2AB6D0442455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B58FFEB-E99D-4A76-8AF6-E6E79A6CC57B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
07.02.2023 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("anduel.cekrezi@euroelektra.al")         
Objekti ishte            ("Instalim dhe ndertim i impianteve energjitike nga burime te 
rinovueshme nga dielli, era, uji, etj.; Tregtim i energjise nga burime te rinovueshme; 
Agrobiznes; Konsulence dhe cdo aktivitet qe lidhet me fushen e energjise dhe agrikultures. 
Per cdo fushe te objektit te saj shoqeria eshte e detyruar te respektoje kerkesat ligjore qe 
lidhen me to, si dhe te marre lejet perkatese nga organet shteterore kompetente ku'r 
kerkohet nga ligji dhe gjithnje para fillimit te veprimtarise Import eksport mallra e paisje 
te teknollogjise ne fushen energjitikese etj, qe do te perdoren ne ndertimin, mirembajtjen, 
dhe menaxhimin e centralit me impjante Fotovoltaike e forma te tiera te prodhimit te 
energjise te ushqyera nga burime te ndryshme dhe nga ato te caktuara si : hidroelektrike, 
diellore, me ere, biomasa etj. Punime te ndertimit per objekte civile, industriale, turistike, 
projektim, ndertim dhe mirmbatje te centraleve energjitike, etj.")          u be            
("Instalim dhe ndertim i impianteve energjitike nga burime te rinovueshme nga 
dielli, era, uji, etj.; Tregtim i energjise nga burime te rinovueshme, furnzimin me 
pakice dhe shumice te energjise  elektrike te konsumatoreve fundor, pjesmarrje ne 
bursat e energjise kombetare dhe nderkombetare.; Agrobiznes; Konsulence dhe cdo 
aktivitet qe lidhet me fushen e energjise dhe agrikultures. Per cdo fushe te objektit te 
saj shoqeria eshte e detyruar te respektoje kerkesat ligjore qe lidhen me to, si dhe te 
marre lejet perkatese nga organet shteterore kompetente kur kerkohet nga ligji dhe 
gjithnje para fillimit te veprimtarise Import eksport mallra e paisje te teknollogjise 
ne fushen energjitikese etj, qe do te perdoren ne ndertimin,  mirembajtjen, dhe 
menaxhimin e centralit me impjante Fotovoltaike e forma te tiera te prodhimit te 
energjise te ushqyera nga burime te ndryshme dhe nga ato te caktuara si : 
hidroelektrike, diellore, me ere, biomasa etj. Punime te ndertimit per objekte civile, 
industriale, turistike, projektim, ndertim dhe mirmbatje te centraleve energjitike, 
etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-104082-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 14.04.2023 për ndryshim objekti 
veprimtarie dhe i të dhënave vullnetare.
Telefon ishte            ("0682071032")          u be            ("+355672071032")         
E-Mail ishte            ("anduel.cekrezi@euroelektra.al")          u be            
("a.cekrezi@natyreenergy.com")         
Objekti ishte            ("Instalim dhe ndertim i impianteve energjitike nga burime te 
rinovueshme nga dielli, era, uji, etj.; Tregtim i energjise nga burime te rinovueshme, 
furnzimin me pakice dhe shumice te energjise  elektrike te konsumatoreve fundor, 
pjesmarrje ne bursat e energjise kombetare dhe nderkombetare.; Agrobiznes; Konsulence 
dhe cdo aktivitet qe lidhet me fushen e energjise dhe agrikultures. Per cdo fushe te objektit 
te saj shoqeria eshte e detyruar te respektoje kerkesat ligjore qe lidhen me to, si dhe te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D7DA0D4-5ADF-4F14-BB49-15A18D7DB110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31AF0EE-5E68-4983-8DF2-8EB92858C922
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marre lejet perkatese nga organet shteterore kompetente kur kerkohet nga ligji dhe 
gjithnje para fillimit te veprimtarise Import eksport mallra e paisje te teknollogjise ne 
fushen energjitikese etj, qe do te perdoren ne ndertimin,  mirembajtjen, dhe menaxhimin e 
centralit me impjante Fotovoltaike e forma te tiera te prodhimit te energjise te ushqyera 
nga burime te ndryshme dhe nga ato te caktuara si : hidroelektrike, diellore, me ere, 
biomasa etj. Punime te ndertimit per objekte civile, industriale, turistike, projektim, 
ndertim dhe mirmbatje te centraleve energjitike, etj.")          u be            ("Instalim dhe 
ndertim i impianteve energjitike nga burime te rinovueshme nga dielli, era, uji, etj.; 
Tregtim i energjise nga burime te rinovueshme, furnzimin me pakice dhe shumice te 
energjise elektrike te konsumatoreve fundor, pjesmarrje ne bursat e energjise 
kombetare dhe nderkombetare.; Agrobiznes; Konsulence dhe cdo aktivitet qe lidhet 
me fushen e energjise dhe agrikultures. Per cdo fushe te objektit te saj shoqeria eshte 
e detyruar te respektoje kerkesat ligjore qe lidhen me to, si dhe te marre lejet 
perkatese nga organet shteterore kompetente kur kerkohet nga ligji dhe gjithnje para 
fillimit te veprimtarise. Import eksport mallra e paisje te teknollogjise se larte ne 
fushen energjitikes etj, qe do te perdoren ne ndertimin, mirembajtjen, dhe 
menaxhimin e centralit per forma te tiera te tjera prodhimit te hidrogjenit te gjelber 
te ushqyera nga burime te ndryshme dhe nga ato te caktuara si : hidroelektrike, 
diellore, me ere, biomasa etj. Punime te ndertimit per objekte civile, industriale, 
turistike, projektim, ndertim dhe mirmbatje te centraleve energjitike komplekse, 
etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

13/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-209684-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 12.10.2023 për ndryshim emri të 
subjektit dhe të të dhënave vullnetare. 
Emri i subjektit ishte            ("NATYRE ENERGY")          u be            ("NATYRA 
ENERGY")         
E-Mail ishte            ("a.cekrezi@natyreenergy.com")          u be            
("a.cekrezi@natyraenergy.com")         
Emri Tregtar ishte            ("NATYRE ENERGY")          u be            ("NATYRA 
ENERGY")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 27/10/2023 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E71C88-79E6-4436-85FA-075A067CE00E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2989256F-0E02-4BC8-AA4C-6E6907AD23E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2104E38F-C88C-4A85-A8D4-6E1A012F02D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F212BD68-7295-4B13-8FF8-7FB093152305
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


